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Fuety z borowikiem

Cena 31,75 zł

Opakowanie 200g (2 x 100g netto)

.

Opis produktu
Fuet z borowikami

Fuet z borowikami to wyjątkowe połączenie wykwintnych smaków. Z jednej strony mam do czynienia z hiszpańskim klasykiem, który powstaje
ze starannie wyselekcjonowanego mięsa wieprzowego w okolicach katalońskiej Girony. W tej kompozycji smak fueta wzbogacony jest o
szlachetne borowiki. Całość tworzy wyjątkowe połączenie, które doskonale pasuje w wielu wariantach. Oferowany przez nas fuet z borowikami
charakteryzuje się najwyższą jakością i spełni oczekiwania najbardziej wymagających smakoszy.

Do czego pasuje fuet z borowikami?

Bez dwóch zdań kataloński fuet zajmuje miejsce na podium wśród mięsnych klasyków kuchni hiszpańskiej. Z powodzeniem można wymieniać go
jednym tchem obok szynki serrano i chorizo. W sklepie Kocham Oliwki przygotowaliśmy dla Ciebie starannie przygotowany fuet. Powstaje on z
mięsa wieprzowego z dodatkiem boczku i przypraw. W tym wariancie wzbogacono go o borowiki, które nadają kiełbasie charakterystycznego
smaku i aromatu.

Tak przygotowany fuet doskonale sprawdzi się jako przekąska w formie tapas oraz dodatek do innych dań. Warto przełamać konwencję i
spróbować zastosować fuet w różnych daniach. Świetnie odnajduje się m.in. jako dodatek do makaronu ze szpinakiem i czosnkiem czy też jako
dodatkowy składnik do hiszpańskiej tortilli ziemniaczanej. Standardem jest jednak krojenie fueta w borowika w cienkie plastry i serwowanie go w
formie przekąski. Świetnie odnajdzie się na stole podczas spotkania rodzinnego lub imprezy z przyjaciółmi.

Produkt klasy premium

Nasz fuet z borowikami to zdecydowanie produkt klasy premium. Dzięki temu może być serwowany podczas wyjątkowych okazji, w tym również
w prestiżowych restauracjach z daniami kuchni hiszpańskiej. Kiełbasa fuet szybko podbije podniebienia smakoszy. Polacy coraz chętniej po nią
sięgają i odkrywają jej wyjątkowy smak. W wariancie z borowikami smakuje przepysznie. Nasza oferta skierowana jest do klientów
indywidualnych i biznesowych, w tym restauracji i hoteli. Zapraszamy do wypróbowania naszych hiszpańskich delikatesów oraz do
rozsmakowania się w długo dojrzewającej kiełbasie fuet z borowikami wprost z okolic Girony w Katalonii.

Dostępne tylko w KochamOliwki.pl
Koniecznie musisz spróbować. 
W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku 
 

NASZE PRODUKTY SĄ:
 

bez oprysków chemicznych
bez stymulatorów wzrostu
bez modyfikacji genetycznej

Jak przechowywać fuety?
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Fuety przechowuj w suchym i chłodnym miejscu 

Produkt krótkoterminowy

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G

Wartość energetyczna   2075 kJ / 496 Kcal
Tłuszcze                         42g
w tym nasycone              16g
Węglowodany                 3,2g
w tym cukry                     2,5g
Białko                              27g
Sól                                   4,0g

Skład: mięso i tłuszcz wieprzowy, laktoza, sól, borowik suszony, mleko w proszku, dekstroza, przyprawy, aromat, przeciwutleniacz, konserwant,
barwnik, naturalna osłonka jadalna. Może zawierać ślady orzecha.
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